
 

 
 

 

Mistrzostwa Woj. Warmińsko-Mazurskiego LDK! 1.Memoriał Wiesława Czerniakowskiego. 
OLECKO, 13.06.2021 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 
 FINAŁ +1.3 13:55 
 1 DĄBKOWSKI Jakub 13-03-06 UKS MOSiR Działdowo WN 11.84 
 2 PIOTROWSKI Dominik 09-07-06 LKS Korab Olecko WN 12.35  PB    
 3 KOSTYRA Dawid 17-05-07 KS Jelonki Dobre Miasto WN 12.65      
 4 ŁUTOWICZ Marcel 23-08-06 KS Jelonki Dobre Miasto WN 12.65  =PB    
 5 SKOCKI Piotr 29-06-07 KS Zamek Kurzętnik WN 12.93      
 6 MIEDZIAK Alan 03-02-06 UKS Jedyneczka Giżycko WN 13.34  PB    
 7 BIRBACH Wiktor 17-09-07 KS Zamek Kurzętnik WN 13.46  SB    
 8 GUTTMAN Filip 12-10-07 UKS Jedynka Bartoszyce WN 13.68      
100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 +2.1 12:50 
 1 TUREK Bartosz 22-05-02 UKS Atos Woźnice WN 11.32     
 PK 
 2 DĄBKOWSKI Jakub 13-03-06 UKS MOSiR Działdowo WN 11.88 q     
 3 RAFIŃSKI Jakub 14-05-03 LKS Lubawa WN 12.12     
 PK 
 4 PIOTROWSKI Dominik 09-07-06 LKS Korab Olecko WN 12.46 q     
 5 KOSTYRA Dawid 17-05-07 KS Jelonki Dobre Miasto WN 12.56 q     
 6 ŁUTOWICZ Marcel 23-08-06 KS Jelonki Dobre Miasto WN 12.69 q     
 7 MIEDZIAK Alan 03-02-06 UKS Jedyneczka Giżycko WN 13.39 q     
 Bieg 2/ 2 +1.6 12:53 
 1 SKOCKI Piotr 29-06-07 KS Zamek Kurzętnik WN 12.82 q PB    
 2 BIRBACH Wiktor 17-09-07 KS Zamek Kurzętnik WN 13.53 q PB    
 3 GUTTMAN Filip 12-10-07 UKS Jedynka Bartoszyce WN 13.75 q PB    
 4 OGULEWICZ Dominik 25-11-07 UKS Jedynka Bartoszyce WN 13.83      
100 metrów M 
 Bieg 1/ 1 +1.5 13:38 
 1 PIECZUŁAJTIS Patryk 14-06-01 UKS Jedynka Bartoszyce WN 11.57  SB    
 2 KASPROWICZ Miłosz 31-01-03 Orka Iława Athletics WN 12.20      
 3 SZULC Kacper 31-01-05 UKS Jedynka Bartoszyce WN 12.31  PB    
60 metrów chłopców 
 FINAŁ 14:23 
 1 WNUK Bartosz 06-08-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.06      
 2 WILAN Maciej 17-09-10 UKS Atos Woźnice WN 9.54  PB    
 3 JANKOWSKI Przemysław 20-07-10 KS Jelonki Dobre Miasto WN 9.71      
 4 KONOPKA Antoni 11-10-10 UKS MOSiR Działdowo WN 9.95  SB    
 5 JADUSIŃSKI Błażej 06-11-10 UKS Gimpas Pasłęk WN 10.03      
 6 KACPROWICZ Miłosz 27-07-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 10.04      
 7 PYTLARCZYK Jan 13-12-10 KS Jelonki Dobre Miasto WN 10.12      
 8 MUREK Antoni 29-01-10 MKL Jurand Szczytno WN 10.20      
60 metrów chłopców 
 Bieg 1/ 3 12:27 
 1 WNUK Bartosz 06-08-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.00 q PB    
 2 JADUSIŃSKI Błażej 06-11-10 UKS Gimpas Pasłęk WN 9.36 q     
 3 KACPROWICZ Miłosz 27-07-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.73 q PB    
 4 KONOPKA Antoni 11-10-10 UKS MOSiR Działdowo WN 10.03 q SB    
 5 IWANIURA Feliks 22-10-13 UKS Sokół Węgorzewo WN 11.09      
 Bieg 2/ 3 12:30 
 1 JANKOWSKI Przemysław 20-07-10 KS Jelonki Dobre Miasto WN 9.60 q PB    
 2 PYTLARCZYK Jan 13-12-10 KS Jelonki Dobre Miasto WN 9.85 q PB    
 3 MUREK Antoni 29-01-10 MKL Jurand Szczytno WN 10.04 q     
 4 BUKOWIECKI Alex 24-08-13 MKL Jurand Szczytno WN 12.43      
 Bieg 3/ 3 12:33 
 1 WILAN Maciej 17-09-10 UKS Atos Woźnice WN 9.73 q     
 2 BORYSEWICZ Wiktor 21-10-10 UKS Gimpas Pasłęk WN 10.07      
 3 BRODOWSKI Stanisław 17-05-10 UKS Atos Woźnice WN 10.37      
 4 BZYMEK Igor 29-01-10 MKL Jurand Szczytno WN 10.50      
 5 JANCEWICZ Witold 03-05-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 10.56      
200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2 +1.1 17:00 
 1 TUREK Bartosz 22-05-02 UKS Atos Woźnice WN 22.80      
 2 RUMIŃSKI Dawid 24-01-03 LUKS Orneta WN 23.07      
 3 PIECZUŁAJTIS Patryk 14-06-01 UKS Jedynka Bartoszyce WN 23.92  SB    
 4 RAFIŃSKI Jakub 14-05-03 LKS Lubawa WN 23.93      
 Bieg 2/ 2 +1.3 17:03 
 5 SZULC Kacper 31-01-05 UKS Jedynka Bartoszyce WN 24.49  PB    
 6 KASPROWICZ Miłosz 31-01-03 Orka Iława Athletics WN 24.99  PB    
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 16:15 
 1 KOZIBSKI Tomasz 15-03-06 Orka Iława Athletics WN 40.17  PB    
 2 LINDORF Adrian 17-06-06 LUKS Orneta WN 40.89      
 3 BIEŃKOWSKI Marcin 13-03-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 41.04      
 Bieg 2/ 2 16:18 
 1 KOSZELA Krystian 20-05-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 43.94      
 2 BIRBACH Wiktor 17-09-07 KS Zamek Kurzętnik WN 46.00      
 3 GUTTMAN Filip 12-10-07 UKS Jedynka Bartoszyce WN 46.38      



 

 
 

 4 OGULEWICZ Dominik 25-11-07 UKS Jedynka Bartoszyce WN 48.11      
400 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2 14:28 
 1 OBRĘBSKI Robert 08-01-04 KS AZS UWM Olsztyn WN 59.99      
 2 WAWRZYNOWICZ Dawid 05-10-05 UKS Atos Woźnice WN 60.08      
 3 KUC Kacper 05-05-05 KS AZS UWM Olsztyn WN 61.86      
 Bieg 2/ 2 14:31 
 1 RUTKOWSKI Damian 02-07-04 KS Zamek Kurzętnik WN 55.32      
 2 GRAŻUL Alan 31-08-04 KS Zamek Kurzętnik WN 57.95      
600 metrów M U12 
 Bieg 1/ 1 15:05 
 1 WNUK Bartosz 06-08-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 2:02.04  PB    
 2 KONOPKA Antoni 11-10-10 UKS MOSiR Działdowo WN 2:02.77  PB    
 3 PYTLARCZYK Jan 13-12-10 KS Jelonki Dobre Miasto WN 2:03.71      
 4 KAMIŃSKI Filip 31-05-10 UKS Gimpas Pasłęk WN 2:12.22      
 5 STEFANOWICZ Jakub 08-06-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 2:13.51  PB    
 6 RĘBOWSKI Mateusz 08-12-10 UKS Gimpas Pasłęk WN 2:16.41      
 7 JANCEWICZ Witold 03-05-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 2:23.51      
 8 RĘBOWSKI Grzegorz 15-12-12 UKS Gimpas Pasłęk WN 2:27.50      
 9 KACPROWICZ Miłosz 27-07-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 2:30.84      
 10 JANKOWSKI Przemysław 20-07-10 KS Jelonki Dobre Miasto WN 2:30.95      
 11 IWANIURA Feliks 22-10-13 UKS Sokół Węgorzewo WN 2:31.62      
600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1 14:48 
 1 LINDORF Adrian 17-06-06 LUKS Orneta WN 1:32.53  PB    
 2 RUTKOWSKI Michał 18-02-07 KS Zamek Kurzętnik WN 1:35.82  PB    
 3 SOROKA Jakub 15-01-07 UKS Gimpas Pasłęk WN 1:38.82      
 4 SPACHT Wojciech 15-08-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:40.12      
 5 OBIEDZIŃSKI Sebastian 08-12-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:49.02      
 6 LEWICKI Norbert 27-11-07 UKS Jedynka Bartoszyce WN 1:58.33  PB    
4x200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 17:50 

 1 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 2:20.05      
 145 Bartosz WNUK 06-08-10 
 164 Jakub STEFANOWICZ 08-06-10 
 141 Miłosz KACPROWICZ 27-07-10 
 144 Witold JANCEWICZ 03-05-10 
 2 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 2:20.16      
 162 Mateusz OLEKSY 23-06-09 
 176 Oliwier KRZYWDA 06-09-09 
 179 Maciej STAŃCZAK 15-01-09 
 165 Szymon SZCZERBIK 26-10-09 
 3 UKS Gimpas Pasłęk WN 2:28.40      
 110 Grzegorz RĘBOWSKI 15-12-12 
 443 Wiktor BORYSEWICZ 21-10-10 
 629 Filip KAMIŃSKI 31-05-10 
 125 Błażej JADUSIŃSKI 06-11-10 
Rzut piłeczką palantową M 
 FINAŁ 12:50 
 1 MŁYNARCZYK Fabian 22-04-10 UKS Atos Woźnice WN 43.00      
 2 STEFANOWICZ Jakub 08-06-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 32.50      
 3 POLIMARCZYK Robert 10-08-10 UKS Atos Woźnice WN 27.00      
 4 RAMS Dawid 18-04-10 LKS Lubawa WN 24.50      
 5 HOMONCIK Jan 12-02-11 MKL Jurand Szczytno WN 23.50      
 6 BUKOWIECKI Alex 24-08-13 MKL Jurand Szczytno WN 11.00      
 MŁYNARCZYK Fabian 40.00 43.00 x 
 STEFANOWICZ Jakub 26.50 28.50 32.50 
 POLIMARCZYK Robert 27.00 26.00 26.50 
 RAMS Dawid 14.00 21.50 24.50 
 HOMONCIK Jan 23.50 21.50 18.50 
 BUKOWIECKI Alex 11.00 8.00 9.50 
 

Pchnięcie kulą chłopców (4kg) 
 FINAŁ 12:55 
 1 PAWELCZYK Szymon 26-11-08 UKS Gimpas Pasłęk WN 5.00      
 2 STAŃCZAK Maciej 15-01-09 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 4.67      
 PAWELCZYK Szymon x x 5.00 4.80 4.30 4.77 
 STAŃCZAK Maciej x 4.37 4.63 4.46 4.35 4.67 
 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 FINAŁ 12:55 
 1 EWERTOWSKI Mateusz 01-04-04 LKS Lubawa WN 13.69     

 PK 
 2 KRAWCEWICZ Kacper 20-02-06 UKS Atos Woźnice WN 11.55      
 3 GALIŃSKI Mateusz 13-10-05 LKS Lubawa WN 10.89     

 PK 
 4 WÓJTOWICZ Bartosz 20-09-06 UKS MOSiR Działdowo WN 10.47  PB    
 5 CĄKAŁA Jan 11-07-07 MKL Jurand Szczytno WN 8.60      
 6 JAMA Bartosz 02-11-06 UKS Jedyneczka Giżycko WN 8.13  PB    
 I II III IV V VI 
 EWERTOWSKI Mateusz 12.70 13.44 13.69 12.60 12.99 13.38 
 KRAWCEWICZ Kacper x 10.99 11.55 x 10.96 10.98 
 GALIŃSKI Mateusz 10.85 10.89 10.44 10.25 10.02 10.16 
 WÓJTOWICZ Bartosz 10.04 10.47 x 10.07 9.72 9.29 



 

 
 

 CĄKAŁA Jan 8.60 8.06 7.89 8.29 8.45 8.00 
 JAMA Bartosz 7.63 7.60 7.38 8.13 7.51 7.47 
Rzut oszczepem M U16 (600) FINAŁ 15:00 
 1 JAMA Bartosz 02-11-06 UKS Jedyneczka Giżycko WN 32.24  PB    
 2 WÓJTOWICZ Bartosz 20-09-06 UKS MOSiR Działdowo WN 24.61      
 3 KRAWCEWICZ Kacper 20-02-06 UKS Atos Woźnice WN 20.13      
 I II III IV V VI 
 JAMA Bartosz 23.96 22.41 23.46 32.24 x 24.74 
 WÓJTOWICZ Bartosz 24.18 x 21.41 21.07 24.61 x 
 KRAWCEWICZ Kacper 20.13 x x x x x 

Rzut oszczepem M U16 (700) FINAŁ 15:00 
 1 MAJEWSKI Jakub 09-02-04 LKS Lubawa WN 38.36       
 I II III IV V VI 
 MAJEWSKI Jakub x x 38.36 x 34.82 x 
 

Skok w dal M U16 
 FINAŁ 14:40 
 1 WASIELEWSKI Wojciech 18-01-06 UKS MOSiR Działdowo WN 5.62      -0.5 
 2 HOMONCIK Antoni 29-12-07 MKL Jurand Szczytno WN 5.10  PB    -0.4 
 3 KOSIOREK Stanisław 26-09-06 UKS Atos Woźnice WN 5.04      -1.0 
 4 KOSTYRA Dawid 17-05-07 KS Jelonki Dobre Miasto WN 4.99      -0.6 
 5 MIEDZIAK Alan 03-02-06 UKS Jedyneczka Giżycko WN 4.82      -1.1 
 6 WAWRZYNOWICZ Gabriel 28-12-06 UKS Atos Woźnice WN 4.55      -0.5 
 7 BRODOWSKI Olaf 04-04-06 UKS Atos Woźnice WN 4.02      -0.6 
 I II III IV V VI 
 WASIELEWSKI Wojciech 5.33 5.17 4.47 5.62 5.61 5.35 
 -0.4 -1.0 -1.3 -0.5 -0.3 -1.0 
 HOMONCIK Antoni x 4.80 5.03 5.10 x x 
 -0.6 -0.5 -0.9 -0.4 -0.6 -0.3 
 KOSIOREK Stanisław 4.59 4.82 5.04 x 4.79 x 
 -0.8 -0.8 -1.0 -0.8 -0.6 -0.4 
 KOSTYRA Dawid x x 4.63 4.99 4.15 4.78 
 -0.8 -0.6 -1.2 -0.6 -0.4 -0.8 
 MIEDZIAK Alan x 4.77 4.82 4.41 4.72 4.37 
 -0.6 -0.8 -1.1 -0.8 -0.7 -1.1 
 WAWRZYNOWICZ Gabriel 4.28 4.07 4.47 4.33 4.38 4.55 
 -0.9 -1.1 -1.4 -0.9 -0.4 -0.5 
 BRODOWSKI Olaf x 3.92 x x x 4.02 
 -1.0 -0.3 -1.3 -0.4 -0.9 -0.6 
100 metrów M U14 
 FINAŁ +1.5 14:05 
 1 ZŁOTNIK Karol 16-04-08 LKS Korab Olecko WN 13.30      
 2 ZAKRETA Bartosz 26-04-08 LKS Lubawa WN 13.40  PB    
 3 NAZAROWICZ Hubert 15-07-08 UKS Sokół Węgorzewo WN 13.71      
 4 URBANOWICZ Iwo 13-04-08 GUKS Asy Dywity WN 14.09      
 5 KOPEĆ Bartosz 19-08-08 Orka Iława Athletics WN 14.67      
 6 GIERAK Jakub 20-12-08 LKS Korab Olecko WN 14.80  PB    
 7 JUREWICZ Adam 21-10-08 UKS Jedyneczka Giżycko WN 14.99      
 8 MEJKA Nikodem 26-09-09 LKS Lubawa WN 15.11      
Skok w dal ze strefy M U12 
 FINAŁ 12:50 
 1 WILAN Maciej 17-09-10 UKS Atos Woźnice WN 3.87      
 2 HOMONCIK Jan 12-02-11 MKL Jurand Szczytno WN 3.82      
 3 MUREK Antoni 29-01-10 MKL Jurand Szczytno WN 3.59      
 4 KAMIŃSKI Filip 31-05-10 UKS Gimpas Pasłęk WN 3.39      
 5 POLIMARCZYK Robert 10-08-10 UKS Atos Woźnice WN 3.23      
 6 BZYMEK Igor 29-01-10 MKL Jurand Szczytno WN 3.10      
 7 BORYSEWICZ Wiktor 21-10-10 UKS Gimpas Pasłęk WN 3.05      
 8 JADUSIŃSKI Błażej 06-11-10 UKS Gimpas Pasłęk WN 3.00   
 WILAN Maciej 3.78 3.72 3.84 3.87 3.83 3.65 
 HOMONCIK Jan x 3.61 3.82 x x 3.53 
 MUREK Antoni 3.42 3.21 3.33 3.25 3.49 3.59 
 KAMIŃSKI Filip 3.39 x x 3.24 3.26 x 
 POLIMARCZYK Robert 3.08 3.06 3.23 3.05 2.56 2.89 
 BZYMEK Igor 2.84 2.85 2.75 3.10 2.86 x 
 BORYSEWICZ Wiktor 2.87 3.04 x 2.85 3.05 2.99 
 JADUSIŃSKI Błażej 3.00 2.74 2.50 x 2.55 2.76 
Skok w dal ze strefy M U14 
 FINAŁ 15:45 
 1 ZAKRETA Bartosz 26-04-08 LKS Lubawa WN 4.76  PB    
 2 NAZAROWICZ Hubert 15-07-08 UKS Sokół Węgorzewo WN 4.63      
 3 JUREWICZ Adam 21-10-08 UKS Jedyneczka Giżycko WN 4.50  PB    
 4 HERMAN Adam 06-07-09 MKL Jurand Szczytno WN 4.30  PB    
 5 DUCHNA Grzegorz 16-02-09 UKS MOSiR Działdowo WN 4.26  PB    
 6 SZCZERBIK Szymon 26-10-09 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 3.93      
 7 GIERAK Jakub 20-12-08 LKS Korab Olecko WN 3.87  PB    
 8 GIŻYCKI Oskar 19-09-08 UKS Gimpas Pasłęk WN 3.78  PB    
 9 KRZYWDA Oliwier 06-09-09 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 3.63      
 10 SZCZEPANEK Aleksander 28-06-09 MKL Jurand Szczytno WN 3.46  PB    
 11 NOWAK Jakub 14-03-08 UKS Jedyneczka Giżycko WN 3.38  PB    
 12 STAŃCZAK Maciej 15-01-09 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 3.25      
 13 SZAŁKOWSKI Wojciech 28-09-09 LKS Korab Olecko WN 3.06  SB    
 ZAKRETA Bartosz 4.67 4.62 4.47 4.59 4.49 4.76 
 NAZAROWICZ Hubert 4.63 4.34 4.28 4.56 4.31 4.52 
 JUREWICZ Adam 3.91 4.06 4.18 4.50 4.40 4.23 
 HERMAN Adam 4.02 3.78 4.30 3.92 3.90 3.84 
 DUCHNA Grzegorz 3.98 4.22 4.16 4.26 4.18 4.04 



 

 
 

 SZCZERBIK Szymon x x 3.93 3.85 3.81 x 
 GIERAK Jakub x 3.71 x 3.87 3.65 3.60 
 GIŻYCKI Oskar 3..78 3.70 3.64 3.48 3.34 3.71 
 KRZYWDA Oliwier 3.63 3.46 3.63 
 SZCZEPANEK Aleksander 3.30 3.46 3.45 
 NOWAK Jakub 3.33 3.20 3.38 
 STAŃCZAK Maciej 3.25 2.82 3.18 
 SZAŁKOWSKI Wojciech 2.92 2.80 3.06 
Wieloskok M U16 
 FINAŁ 16:00 
 1 WAWRZYNOWICZ Gabriel 28-12-06 UKS Atos Woźnice WN 10.68      +1.3 
 2 HOMONCIK Antoni 29-12-07 MKL Jurand Szczytno WN 10.64  PB    +1.4 
 3 KOSIOREK Stanisław 26-09-06 UKS Atos Woźnice WN 10.38      +0.9 
 WAWRZYNOWICZ Gabriel 9.85 10.11 10.45 10.15 10.27 10.68 
 +0.9 +1.1 +0.9 +1.1 +1.3 +1.3 
 HOMONCIK Antoni 9.97 x x x 10.64 x 
 +1.3 +1.6 +1.0 +1.2 +1.4 +1.2 
 KOSIOREK Stanisław 9.48 10.04 9.85 10.38 x x 
 +1.0 +1.3 +1.0 +0.9 +1.3 +1.6 
1000 metrów M U14 
 Bieg 1/ 1 15:25 
 1 ŁOŃSKI Mateusz 01-01-08 LUKS Orneta WN 4:24.94      
 2 SZWEDKO Szymon 18-01-08 LUKS Orneta WN 4:36.22      
1000 m przeszkody M U16 
 Bieg 1/ 1 15:45 
 1 RAFIŃSKI Paweł 07-08-06 LKS Lubawa WN 2:53.70      
 2 PIOTROWICZ Marcel 17-05-07 KS Zamek Kurzętnik WN 3:23.19      
100 metrów M U14 
 Bieg 1/ 3 +1.7 13:20 
 1 URBANOWICZ Iwo 13-04-08 GUKS Asy Dywity WN 13.83      
 2 KOPEĆ Bartosz 19-08-08 Orka Iława Athletics WN 14.60  PB    
 3 GIERAK Jakub 20-12-08 LKS Korab Olecko WN 14.94  PB    
 4 GONTARCZYK Wiktor 18-06-08 Orka Iława Athletics WN 14.97      
 5 GIŻYCKI Oskar 19-09-08 UKS Gimpas Pasłęk WN 16.55      
 Bieg 2/ 3 +1.7 13:23 
 1 ZŁOTNIK Karol 16-04-08 LKS Korab Olecko WN 13.28      
 2 NAZAROWICZ Hubert 15-07-08 UKS Sokół Węgorzewo WN 13.44  PB    
 3 MEJKA Nikodem 26-09-09 LKS Lubawa WN 14.94  PB    
 4 SZAŁKOWSKI Wojciech 28-09-09 LKS Korab Olecko WN 16.00  PB    
 5 PAWELCZYK Szymon 26-11-08 UKS Gimpas Pasłęk WN 17.76      
 Bieg 3/ 3 +1.9 13:26 
 1 ZAKRETA Bartosz 26-04-08 LKS Lubawa WN 13.82      
 2 JUREWICZ Adam 21-10-08 UKS Jedyneczka Giżycko WN 14.71  PB    
 3 KRZYWDA Oliwier 06-09-09 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 15.09      
 4 SZCZERBIK Szymon 26-10-09 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 15.27      
 5 DUCHNOWSKI Piotr 28-12-08 UKS Jedyneczka Giżycko WN 15.46      
 6 OLEKSY Mateusz 23-06-09 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 15.49      
 7 SZCZEPANEK Aleksander 28-06-09 MKL Jurand Szczytno WN 15.89      
300 metrów M U14 
 Bieg 1/ 2 16:40 
 1 URBANOWICZ Iwo 13-04-08 GUKS Asy Dywity WN 43.82      
 2 KOPEĆ Bartosz 19-08-08 Orka Iława Athletics WN 48.83      
 3 DUCHNA Grzegorz 16-02-09 UKS MOSiR Działdowo WN 50.03      
 4 HERMAN Adam 06-07-09 MKL Jurand Szczytno WN 51.27      
 Bieg 2/ 2 16:43 
 1 ZŁOTNIK Karol 16-04-08 LKS Korab Olecko WN 49.88      
 2 GONTARCZYK Wiktor 18-06-08 Orka Iława Athletics WN 52.06      
 3 OLEKSY Mateusz 23-06-09 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 54.13      
 4 NOWAK Jakub 14-03-08 UKS Jedyneczka Giżycko WN 54.99      
300 m ppł M U16 
 Bieg 1/ 1 12:00 
 1 KIENIGSMAN Jakub 08-01-06 MKL Jurand Szczytno WN 41.65  PB    
 2 WASIELEWSKI Wojciech 18-01-06 UKS MOSiR Działdowo WN 42.29      
 3 SKOCKI Piotr 29-06-07 KS Zamek Kurzętnik WN 47.21      
 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów dziewcząt 
 FINAŁ 14:18 
 1 RADŁOWSKA Magdalena 06-11-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.01      
 2 TROCHIMCZUK Michalina 15-01-10 MKS Truso Elbląg WN 9.16  PB   

 3 SUCHODOLSKA Natalia 10-01-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.26      
 4 DANELCZYK Weronika 04-02-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.37      
 5 SUCHOCKA Alicja 08-05-10 Orka Iława Athletics WN 9.41  PB    
 6 KANICZ Maja 09-04-10 LKS Lubawa WN 9.47      
 7 ADAMOWICZ Aleksandra 12-12-11 UKS Sokół Węgorzewo WN 9.73  PB    
 8 KORALEWSKA Weronika 19-01-11 KS AZS UWM Olsztyn WN 10.05      
60 metrów dziewcząt 
 Bieg 1/ 5 12:15 
 1 DANELCZYK Weronika 04-02-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.22 q     
 2 TROCHIMCZUK Michalina 15-01-10 MKS Truso Elbląg WN 9.24 q PB    
 3 KANICZ Maja 09-04-10 LKS Lubawa WN 9.50 q     
 4 KORALEWSKA Weronika 19-01-11 KS AZS UWM Olsztyn WN 9.74 q     
 5 SOWA Nina 24-07-12 UKS Gimpas Pasłęk WN 10.63      
 6 MACIEJEWSKA Aleksandra 04-06-12 UKS Gimpas Pasłęk WN 11.11      
 Bieg 2/ 5 12:18 



 

 
 

 1 SUCHODOLSKA Natalia 10-01-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.24 q PB    
 2 SUCHOCKA Alicja 08-05-10 Orka Iława Athletics WN 9.57 q     
 3 ZIĄBA Martyna 09-08-10 LKS Lubawa WN 10.37      
 4 ŻUK Maria 03-08-10 UKS Gimpas Pasłęk WN 10.45      
 5 UMIŃSKA Maja 22-09-10 MKL Jurand Szczytno WN 10.96      
 6 PAULUKANIS Oliwia 31-08-11 UKS Sokół Węgorzewo WN 10.96      
 7 DOBRZENIECKA Maria 18-09-12 UKS Atos Woźnice WN 11.48      
 Bieg 3/ 5 12:21 
 1 RADŁOWSKA Magdalena 06-11-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 8.89 q PB    
 2 WIŚNIEWSKA Olga 29-05-10 LKS Lubawa WN 9.84  PB    
 3 KOMOROWSKA Kornelia 05-04-10 UKS Atos Woźnice WN 10.25      
 4 LIBERACKA Wiktoria 12-08-10 LKS Lubawa WN 10.51      
 5 GRZEBIŃSKA Alicja 18-06-10 UKS Gimpas Pasłęk WN 10.63      
 6 PALUCH Zuzanna 13-05-12 UKS Sokół Węgorzewo WN 10.67      
 7 JAKUBCEWICZ Maja 03-12-10 MKL Jurand Szczytno WN 11.01  PB    
 8 KALISZ Julia 03-02-11 KS Jelonki Dobre Miasto WN 11.11      
 Bieg 4/ 5 12:24 
 1 ADAMOWICZ Aleksandra 12-12-11 UKS Sokół Węgorzewo WN 9.83 q     
 2 NARWOJSZ Natalia 02-05-11 UKS Atos Woźnice WN 9.86      
 3 PARCIAK Hanna 26-10-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 10.01  PB    
 4 KULIK Alicja 02-03-10 UKS Atos Woźnice WN 10.99      
 5 JURGIELEWICZ Julia 29-11-10 UKS Sokół Węgorzewo WN 11.86      
 Bieg 5/ 5 12:21 
 1 KUCHNIK Agata 09-01-11 Orka Iława Athletics WN 9.99      
 2 SZURYGA Julia 06-01-10 UKS Gimpas Pasłęk WN 10.18      
 3 OGONOWSKA Blanka 28-05-10 UKS Atos Woźnice WN 10.45      
 4 MIERZEJEWSKA Gabriela 15-12-10 MKL Jurand Szczytno WN 10.59      
 5 MACIERZEWSKA Zuzanna 24-07-10 UKS Atos Woźnice WN 11.66      
 6 NĘDZAK Kornelia 03-05-12 UKS Atos Woźnice WN 12.97      
 7 ZAKIERSKA Lena 07-09-10 Orka Iława Athletics WN 13.46      
100 metrów K U16 
 FINAŁ +1.4 13:50 
 1 MURACH Maja 24-05-06 UKS Atos Woźnice WN 12.82      
 2 MAJEWSKA Zuzanna 31-01-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.99      
 3 SZCZYPIŃSKA Kaja 10-06-07 Orka Iława Athletics WN 13.45  =PB    
 4 FALĘCKA Pola 18-12-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.52  PB    
 5 TARGOŃSKA Zuzanna 28-06-06 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 13.54      
 6 CEGIELSKA Roksana 05-07-07 KS Zamek Kurzętnik WN 13.80  PB    
 7 WARSIEWICZ Karolina 16-03-07 LKS Korab Olecko WN 13.96      
100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 5 +1.2 12:35 
 1 MAJEWSKA Zuzanna 31-01-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.79 q PB    
 2 MURACH Maja 24-05-06 UKS Atos Woźnice WN 12.88 q     
 3 CHOMIK Marta 06-10-05 GUKS Asy Dywity WN 13.18     

 PK 
 4 SZCZYPIŃSKA Kaja 10-06-07 Orka Iława Athletics WN 13.45 q PB    
 5 TARGOŃSKA Zuzanna 28-06-06 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 13.49 q PB    
 6 SOBCZYŃSKA Aleksandra 18-07-07 Orka Iława Athletics WN 14.41      
 7 WYSOCKA Oliwia 10-06-07 LKS Korab Olecko WN 16.16      
 Bieg 2/ 5 +1.0 12:38 
 1 FALĘCKA Pola 18-12-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.76 q SB    
 2 CEGIELSKA Roksana 05-07-07 KS Zamek Kurzętnik WN 13.86 q PB    
 3 BIAŁCZAK Maja 26-12-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.86 q     
 4 WARSIEWICZ Karolina 16-03-07 LKS Korab Olecko WN 13.93 q PB    
 5 BACZEWSKA Kornelia 05-09-07 UKS Gimpas Pasłęk WN 14.01  PB    
 6 WŁODARSKA Zuzanna 06-10-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.81      
 Bieg 3/ 5 +1.8 12:41 
 1 BANACKA Maja 01-07-07 LKS Lubawa WN 13.97  PB    
 2 SASIN Weronika 26-09-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.15  SB    
 3 SOSNOWSKA Hanna 16-09-06 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.53      
 4 SZAUER Julia 09-08-07 LKS Lubawa WN 14.63      
 5 KORZUN Wiktoria 11-06-07 LKS Korab Olecko WN 14.70  PB    
 6 SPASZEWSKA Katarzyna 08-12-05 GUKS Asy Dywity WN 14.90     
 PK 
 Bieg 4/ 5 +1.7 12:44 
 1 GIZULEWSKA Julia 03-02-07 LUKS Orneta WN 14.92  PB    
 2 SADOWSKA Maja 26-07-07 LKS Lubawa WN 15.02  PB    
 3 RYNKUN Dominika 29-01-07 LUKS Orneta WN 15.27      
 4 CHODKIEWICZ Amelia 09-11-06 LUKS Orneta WN 15.29  PB    
 Bieg 5/ 5 +1.5 12:47 
 1 BIEŃKOWSKA Aleksandra 09-06-06 GUKS Asy Dywity WN 15.27  SB    
 2 LEWICKA Weronika 27-11-07 UKS Jedynka Bartoszyce WN 15.75  PB    
 3 CZERNIAK Amelia 28-12-07 UKS Jedynka Bartoszyce WN 16.74  PB    
100 metrów K 
 Bieg 1/ 2 +1.8 13:30 
 1 KWIATKOWSKA Angelika 19-06-98 MKS Juvenia Białystok PD 12.64      
 2 SZAUER Anna 26-03-05 LKS Lubawa WN 12.86  PB    
 3 CHOMIK Marta 06-10-05 GUKS Asy Dywity WN 13.25      
 4 ZDROJEWSKA Wiktoria 07-10-04 LKS Lubawa WN 13.27  PB    
 Bieg 2/ 2 +1.3 13:33 
 1 SPASZEWSKA Katarzyna 08-12-05 GUKS Asy Dywity WN 14.87      
 2 BIEŃKOWSKA Aleksandra 09-06-06 GUKS Asy Dywity WN 15.30      



 

 
 

200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 +1.1 16:50 
 1 CHOMIK Marta 06-10-05 GUKS Asy Dywity WN 27.94  PB    
 2 WARZYŃSKA Zuzanna 16-03-05 MLKS Ostróda WN 29.15  PB    
 3 KALISZ Julia 07-02-05 MLKS Ostróda WN 30.64      
 4 SPASZEWSKA Katarzyna 08-12-05 GUKS Asy Dywity WN 31.17  PB    
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 4 16:00 
 1 SUGIER Laura 16-06-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 43.32  PB    
 2 SZCZYPIŃSKA Kaja 10-06-07 Orka Iława Athletics WN 44.55      
 3 BACZEWSKA Kornelia 05-09-07 UKS Gimpas Pasłęk WN 45.07      
 4 TROCHIMCZUK Milena 16-06-07 MKS Truso Elbląg WN 45.09  PB    
 5 CIESZEWSKA Amelia 22-06-07 Orka Iława Athletics WN 46.03  PB    
 Bieg 2/ 4 16:03 
 1 ŁASZENKOW Amelia 06-11-06 KS Jelonki Dobre Miasto WN 46.09  PB    
 2 ZIELIŃSKA Maja 18-01-06 KS AZS UWM Olsztyn WN 46.57      
 3 SASIN Weronika 26-09-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 46.88      
 4 FALĘCKA Pola 18-12-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 47.85      
 Bieg 3/ 4 16:06 
 1 OLSZEWSKA Julia 31-07-07 GUKS Asy Dywity WN 48.38  PB    
 2 CEGIELSKA Roksana 05-07-07 KS Zamek Kurzętnik WN 49.23      
 3 SZAUER Julia 09-08-07 LKS Lubawa WN 49.47      
 Bieg 4/ 4 16:09 
 1 LEWICKA Weronika 27-11-07 UKS Jedynka Bartoszyce WN 52.66      
 2 CZERNIAK Amelia 28-12-07 UKS Jedynka Bartoszyce WN 55.14  PB    
400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 14:28 
 1 BRZDONKIEWICZ Zuzanna 09-06-04 LKS Masuria Jęcznik WN 63.18      
 2 WARZYŃSKA Zuzanna 16-03-05 MLKS Ostróda WN 68.44      
 3 KALISZ Julia 07-02-05 MLKS Ostróda WN 71.16      
600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1 14:40 
 1 JELENIEWICZ Nikola 17-04-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:41.22  PB    
 2 GARBINO Maria 17-03-06 GUKS Asy Dywity WN 1:43.24  PB    
 3 OSTROWSKA Dominika 14-01-06 MLKS Ostróda WN 1:46.11      
 4 STEYKA Alicja 11-04-07 UKS MOSiR Działdowo WN 1:46.70  PB    
 5 SOSNOWSKA Hanna 16-09-06 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1:52.47  PB    
 6 GURZYŃSKA Julia 19-08-07 KS Zamek Kurzętnik WN 1:52.64      
 7 OLSZEWSKA Julia 31-07-07 GUKS Asy Dywity WN 1:56.00  PB    
 8 JACKIEWICZ Emilia 06-03-07 MLKS Ostróda WN 2:08.50      
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 +1.8 12:00 
 1 KONOPKA Zofia 15-11-06 UKS MOSiR Działdowo WN 14.07  PB    
 2 LUBIENIECKA Gabriela 07-08-09 Orka Iława Athletics WN 15.01      
 CIESZEWSKA Amelia 22-06-07 Orka Iława Athletics WN DNF      
 SZCZYPIŃSKA Kaja 10-06-07 Orka Iława Athletics WN DNF      
 

4x200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 4 17:30 
 1 KS Jelonki Dobre Miasto WN 2:02.62      
 122 Nikola BIGAJ 13-09-08 
 141 Amelia TROKOWSKA 03-05-09 
 126 Julia KOSTYRA 11-01-09 
 135 Aleksandra NAGAJEWSKA 14-04-09 
 2 LKS Lubawa WN 2:05.01      
 195 Maja BARTKOWSKA 22-08-09 
 170 Laura KAMIŃSKA 29-10-08 
 198 Aleksandra KANICZ 17-02-08 
 135 Jowita JAKUBOWSKA 22-07-08 
 3 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 2:07.72      
 100 Oliwia RANDZIO 07-06-09 
 158 Ewa PIETRZYK 09-12-09 
 153 Martyna KRZYKOWSKA 11-06-09 
 131 Aniela KĘDZIOR 27-03-09 
 4 KS Jelonki Dobre Miasto II WN 2:09.39      
 129 Dominika KOŻUSZEK 02-04-09 
 135 Zuzanna POLAK 31-08-08 
 134 Lena TOMASZEWSKA 19-11-08 
 126 Zofia PYTLARCZYK 14-02-09 
 Bieg 2/ 4 17:34 
 1 CSiR Susz WN 2:08.56      
 27 Martyna GÓRNIK 28-08-09 
 17 Alicja IWANOW 20-03-09 
 19 Zuzanna SIECIŃSKA 11-01-09 
 3 Kinga BARICA 09-08-08 
 2 LKS Korab Olecko WN 2:14.29      
 104 Klara EUSTACHIEWICZ 20-10-09 
 108 Dominika KOŁODZIEJ 04-04-08 
 111 Julia KOŁODZIEJ 27-07-09 
 113 Karolina CHORUŻY 09-02-08 
 3 KS Jelonki Dobre Miasto III WN 2:27.41      
 135 Julia KALISZ 03-02-11 



 

 
 

 132 Julia MARCINIAK 12-03-09 
 130 Amelia ZŁOTUCHA 27-12-08 
 131 Julia LESZCZYŃSKA 04-09-09 
 4 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 2:32.53      
 177 Gabriela ZAMORSKA 01-09-09 
 159 Nina HARBACZONEK 13-11-09 
 172 Helena BOROWA 04-11-09 
 181 Otylia GAJOWNIK-ŁAWNICZAK 21-08-09 
 Bieg 3/ 4 17:38 
 1 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn II WN 2:09.16      
 129 Magdalena RADŁOWSKA 06-11-10 
 133 Weronika DANELCZYK 04-02-10 
 132 Natalia SUCHODOLSKA 10-01-10 
 121 Milena WAWRZYN 10-11-10 
 2 UKS Gimpas Pasłęk III WN 2:22.22      
 100 Antonina MACIEJEWSKA 09-03-10 
 120 Zofia ŻUK 03-08-10 
 118 Alicja GRZEBIŃSKA 18-06-10 
 153 Martyna TUCKA 25-01-10 
 3 UKS Gimpas Pasłęk II WN 2:34.50      
 456 Julia SZURYGA 06-01-10 
 140 Klaudia KIROL 16-08-11 
 150 Nina SOWA 24-07-12 
 119 Lena FIJOREK 19-03-10 
 Bieg 4/ 4 17:42 
 1 UKS Gimpas Pasłęk WN 2:16.05      
 124 Milena KAMIŃSKA 09-11-12 
 111 Maja JAKIMOWSKA 09-05-10 
 107 Julia PRZYBYŁOWSKA 07-01-10 
 117 Aleksandra STRZELECKA 25-02-10 
 2 MKL Jurand Szczytno WM 2:20.73      
 166 Natalia CELIŃSKA 19-10-08 
 188 Maja DROZD 23-08-08 
 190 Amelia OLBRYŚ 09-12-08 
 4544 Maja PRUSIK 04-05-08 
 3 LKS Lubawa WN 2:23.36      
 195 Maja BARTKOWSKA 22-08-09 
 170 Laura KAMIŃSKA 29-10-08 
 198 Aleksandra KANICZ 17-02-08 
 135 Jowita JAKUBOWSKA 22-07-08 
 4 UKS Atos Woźnice WN 2:28.24      
 10 Kornelia KOMOROWSKA 05-04-10 
 11 Alicja KULIK 02-03-10 
 17 Blanka OGONOWSKA 28-05-10 
 13 Natalia NARWOJSZ 02-05-11 
 5 Orka Iława Athletics WN 2:37.26      
 9 Michalina TASARZ 09-02-10 
 18 Agata KUCHNIK 09-01-11 
 27 Lena ZAKIERSKA 07-09-10 
 15 Alicja SUCHOCKA 08-05-10 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 12:03 
 1 KUCIŃSKA Klaudia 04-01-06 LKS Lubawa WN 12.33      
 2 LIGMAN Patrycja 09-09-06 LKS Lubawa WN 12.00      
 3 KONOPKA Zofia 15-11-06 UKS MOSiR Działdowo WN 9.66  PB    
 4 KROTOWSKA Nikola 12-01-07 LKS Lubawa WN 8.40  PB    
 5 KOSAKOWSKA Dominika 05-09-06 LKS Korab Olecko WN 8.19      
 6 WISZNIEWSKA Weronika 09-07-06 LKS Korab Olecko WN 6.54      
 7 RYKACZEWSKA Nicole 30-12-07 LKS Lubawa WN 6.05 
 I II III IV V VI 
 KUCIŃSKA Klaudia 11.10 10.96 12.33 11.19 11.36 11.82 
 LIGMAN Patrycja 9.85 11.68 10.71 12.00 11.93 11.30 
 KONOPKA Zofia 9.03 9.41 8.63 9.44 8.92 9.66 
 KROTOWSKA Nikola 7.72 8.40 7.60 7.38 7.27 8.01 
 KOSAKOWSKA Dominika 7.95 8.19 7.88 7.26 7.73 x 
 WISZNIEWSKA Weronika 6.53 6.54 6.05 5.77 5.27 x 
 RYKACZEWSKA Nicole 5.75 x x 6.05 6.04 x 
Rzut piłeczką palantową K 
 FINAŁ 12:50 
 1 NOWICKA Natalia 08-06-10 MKL Jurand Szczytno WN 19.50      
 2 JAKIMOWSKA Maja 09-05-10 UKS Gimpas Pasłęk WN 17.50      
 3 LIBERACKA Wiktoria 12-08-10 LKS Lubawa WN 17.00      
 4 KIROL Klaudia 16-08-11 UKS Gimpas Pasłęk WN 15.50      
 5 FIJOREK Lena 19-03-10 UKS Gimpas Pasłęk WN 15.00      
 6 SAMOJŁOWICZ Julia 14-02-10 UKS Gimpas Pasłęk WN 13.50      
 7 STRZEMIECZNA Zuzanna 14-04-12 MKL Jurand Szczytno WN 9.50      
 NOWICKA Natalia 19.50 16.00 15.00 
 JAKIMOWSKA Maja 16.00 17.50 16.00 
 LIBERACKA Wiktoria x 16.00 17.00 
 KIROL Klaudia 11.50 15.00 15.50 
 FIJOREK Lena 15.00 15.00 13.00 
 SAMOJŁOWICZ Julia 13.50 x 11.50 
 STRZEMIECZNA Zuzanna 7.00 9.50 5.50 
Rzut oszczepem K U16 (500) 



 

 
 

 FINAŁ 15:00 
 1 KOŁODZIEJSKA Patrycja 21-02-06 LKS Lubawa WN 41.05  PB    
 2 NIEDZIELA Julia 01-01-06 LKS Lubawa WN 30.38  SB    
 3 KOSAKOWSKA Dominika 05-09-06 LKS Korab Olecko WN 25.82      
 4 RAMS Milena 10-08-07 LKS Lubawa WN 23.99      
 5 WISZNIEWSKA Weronika 09-07-06 LKS Korab Olecko WN 21.90      
 I II III IV V VI 
 KOŁODZIEJSKA Patrycja 36.71 38.78 36.30 38.35 x 41.05 
 NIEDZIELA Julia 28.76 27.09 30.38 26.65 x 27.66 
 KOSAKOWSKA Dominika 25.82 19.75 20.68 18.98 x x 
 RAMS Milena 20.31 21.09 22.50 21.88 23.32 23.99 
 WISZNIEWSKA Weronika 17.06 18.38 x 21.78 20.97 21.90 

Rzut oszczepem K U14 (400) 
 FINAŁ 15:00 
 1 KOŁODZIEJSKA Karolina 23-06-08 LKS Lubawa WN 23.62       
  I  II  III   V V VI 
KOŁODZIEJSKA Karolina        23.62 23.15 18.48 x 21.18 20.60 
 
Skok wzwyż K U16 FINAŁ 12:00 
 1 BARTKOWSKA Maja 22-08-09 LKS Lubawa WN 1.20      
 2 RAMS Milena 10-08-07 LKS Lubawa WN 1.15      
 3 POLAK Zuzanna 31-08-08 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.10      
 105 110 115 120 125 
 BARTKOWSKA Maja o o o o xxx 
 RAMS Milena o xo o xxx 
 POLAK Zuzanna o o xxx 
Skok w dal K U16 
 FINAŁ 14:05 
 1 MURACH Maja 24-05-06 UKS Atos Woźnice WN 5.12      -0.8 
 2 TARGOŃSKA Zuzanna 28-06-06 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 4.76      -1.1 
 3 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 12-08-06 UKS Atos Woźnice WN 4.71      -1.1 
 4 ZYGIEL Oliwia 18-03-07 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3.74      -1.0 
 I II III IV V VI 
 MURACH Maja x 4.07 4.51 5.12 x x 
 -1.1 -0.3 -0.6 -0.8 -1.0 -0.9 
 TARGOŃSKA Zuzanna 4.71 4.74 4.61 4.30 4.76 4.70 
 -0.9 -0.7 -0.7 -1.3 -1.1 -0.7 
 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 4.00 4.68 4.70 4.71 4.71 x 
 -0.5 -0.4 -0.8 -1.1 -0.9 -0.8 
 ZYGIEL Oliwia x x 3.60 3.66 3.50 3.74 
 -0.7 -0.9 -0.5 -1.0 -0.9 -1.0 
100 metrów K U14 
 FINAŁ +1.8 14:00 
 1 MĘTEL Zuzanna 29-01-08 LUKS Orneta WN 13.54      
 2 NAGÓRSKA Daria 09-04-08 LKS Masuria Jęcznik WN 13.69      
 3 SZYSZKO Wiktoria 10-05-08 UKS Sokół Węgorzewo WN 13.86      
 4 WOJCIECHOWSKA Pola 12-02-09 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.88  PB    
 5 TROKOWSKA Amelia 03-05-09 KS Jelonki Dobre Miasto WN 13.99      
 6 PRUSIK Maja 04-05-08 MKL Jurand Szczytno WN 14.28  PB    
 7 ZIĘBA Natalia 26-01-08 Orka Iława Athletics WN 14.49      
 8 NAGAJEWSKA Aleksandra 14-04-09 KS Jelonki Dobre Miasto WN 14.53      
Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 
 FINAŁ 12:00 
 1 JACKOWSKA Kinga 11-03-09 GUKS Asy Dywity WN 10.29      
 2 CYTLAŁ Maria 15-03-09 UKS MOSiR Działdowo WN 9.79  PB    
 3 FURTAK Zuzanna 03-03-08 UKS Sokół Węgorzewo WN 9.17  PB    
 4 MARKOWSKA Wiktoria 23-09-08 MKL Jurand Szczytno WN 8.02  PB    
 5 KOŁODZIEJSKA Karolina 23-06-08 LKS Lubawa WN 7.26      
 6 FELSKA Angelika 05-03-09 UKS Gimpas Pasłęk WN 6.41      
 JACKOWSKA Kinga 8.09 8.54 9.68 8.81 9.06 10.29 
 CYTLAŁ Maria 9.18 x 9.79 8.27 8.51 9.59 
 FURTAK Zuzanna 8.07 8.26 9.17 9.10 9.04 x 
 MARKOWSKA Wiktoria 7.26 7.58 7.53 7.25 6.94 8.02 
 KOŁODZIEJSKA Karolina 5.98 6.50 7.26 6.40 6.42 6.60 
 FELSKA Angelika x x 6.41 6.13 5.25 5.97 
Skok w dal ze strefy K U12 
 FINAŁ 13:55 
 1 RADŁOWSKA Magdalena 06-11-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 4.17  PB    
 2 SUCHODOLSKA Natalia 10-01-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 4.03  PB    
 3 WIŚNIEWSKA Olga 29-05-10 LKS Lubawa WN 3.71  PB    
 4 TUCKA Martyna 25-01-10 UKS Gimpas Pasłęk WN 3.69      
 5 WAWRZYN Milena 10-11-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 3.68  PB    
 6 TASARZ Michalina 09-02-10 Orka Iława Athletics WN 3.66      
 7 KUCHNIK Agata 09-01-11 Orka Iława Athletics WN 3.56      
 8 ZIĄBA Martyna 09-08-10 LKS Lubawa WN 3.38      
 9 NARWOJSZ Natalia 02-05-11 UKS Atos Woźnice WN 3.29 

 10 PAULUKANIS Oliwia 31-08-11 UKS Sokół Węgorzewo WN 2.36      
 11 SUCHOCKA Alicja 08-05-10 Orka Iława Athletics WN 3.25      
 12 OGONOWSKA Blanka 28-05-10 UKS Atos Woźnice WN 3.22      
 13 MACIEJEWSKA Antonina 09-03-10 UKS Gimpas Pasłęk WN 3.18      
 14 ADAMOWICZ Aleksandra 12-12-11 UKS Sokół Węgorzewo WN 3.16      
 15 KOMOROWSKA Kornelia 05-04-10 UKS Atos Woźnice WN 3.12      
 16 GRZEBIŃSKA Alicja 18-06-10 UKS Gimpas Pasłęk WN 3.02      
 17 UMIŃSKA Maja 22-09-10 MKL Jurand Szczytno WN 3.00      
 18 KALISZ Julia 03-02-11 KS Jelonki Dobre Miasto WN 2.88      



 

 
 

 19 JAKIMOWSKA Maja 09-05-10 UKS Gimpas Pasłęk WN 2.83      
 20 KAMIŃSKA Milena 09-11-12 UKS Gimpas Pasłęk WN 2.75      
 21 ŻUK Zofia 03-08-10 UKS Gimpas Pasłęk WN 2.74      
 22 KULIK Alicja 02-03-10 UKS Atos Woźnice WN 2.74 
 23 MIERZEJEWSKA Gabriela 15-12-10 MKL Jurand Szczytno WN 2.72  PB    
 24 PRZYBYŁOWSKA Julia 07-01-10 UKS Gimpas Pasłęk WN 2.68      
 25 JAKUBCEWICZ Maja 03-12-10 MKL Jurand Szczytno WN 2.68      
 26 SOWA Nina 24-07-12 UKS Gimpas Pasłęk WN 2.67 
 27 PALUCH Zuzanna 13-05-12 UKS Sokół Węgorzewo WN 2.62      
 28 SZURYGA Julia 06-01-10 UKS Gimpas Pasłęk WN 2.60      
 29 MACIERZEWSKA Zuzanna 24-07-10 UKS Atos Woźnice WN 2.58      
 30 ŻUK Maria 03-08-10 UKS Gimpas Pasłęk WN 2.40      
 31 JURGIELEWICZ Julia 29-11-10 UKS Sokół Węgorzewo WN 2.33      
 32 STRZEMIECZNA Zuzanna 14-04-12 MKL Jurand Szczytno WN 2.21      
 33 DOBRZENIECKA Maria 18-09-12 UKS Atos Woźnice WN 2.05      
 34 NĘDZAK Kornelia 03-05-12 UKS Atos Woźnice WN 1.90      
 RADŁOWSKA Magdalena 3.59 3.97 4.17 3.88 3.94 4.04 
 SUCHODOLSKA Natalia 4.03 3.88 3.81 x x 3.44 
 WIŚNIEWSKA Olga 3.55 3.52 x 3.71 3.66 3.43 
 TUCKA Martyna x 3.32 3.52 3.48 3.69 3.36 
 WAWRZYN Milena 3.50 3.68 3.42 3.47 3.44 x 
 TASARZ Michalina 3.54 3.65 3.59 3.61 x 3.66 
 KUCHNIK Agata 3.56 3.22 3.19 3.45 3.30 3.03 
 ZIĄBA Martyna x 2.77 3.38 
 NARWOJSZ Natalia x 3.29 3.01 x x 3.12 
 PAULUKANIS Oliwia 2.36 2.07 2.25 
 SUCHOCKA Alicja 2.87 3.25 2.39 
 OGONOWSKA Blanka x x 3.22 
 MACIEJEWSKA Antonina 3.18 3.10 3.15 
 ADAMOWICZ Aleksandra 3.04 3.16 3.12 
 KOMOROWSKA Kornelia 3.12 3.07 x 
 GRZEBIŃSKA Alicja 2.74 3.02 2.41 
 UMIŃSKA Maja 2.89 2.91 3.00 
 KALISZ Julia 2.74 2.88 x 
 JAKIMOWSKA Maja 2.83 2.81 2.60 
 KAMIŃSKA Milena x x 2.75 
 ŻUK Zofia 2.74 2.63 2.69 
 KULIK Alicja 2.64 2.60 2.74 
 MIERZEJEWSKA Gabriela x x 2.72 
 PRZYBYŁOWSKA Julia 2.66 2.68 x 
 JAKUBCEWICZ Maja 2.68 2.52 2.67 
 SOWA Nina x 2.67 2.43 
 PALUCH Zuzanna 2.12 2.62 2.36 
 SZURYGA Julia 2.30 2.47 2.60 
 MACIERZEWSKA Zuzanna 2.58 2.39 2.40 
 ŻUK Maria 2.40 2.37 2.32 
 JURGIELEWICZ Julia x x 2.33 
 STRZEMIECZNA Zuzanna 2.21 2.13 1.92 
 DOBRZENIECKA Maria 2.05 x x 
 NĘDZAK Kornelia x 1.90 x 
Skok w dal ze strefy K U14 
 FINAŁ 14:25 
 1 JASZCZUR Amelia 14-01-08 UKS Atos Woźnice WN 4.67  PB    
 2 CYTLAŁ Maria 15-03-09 UKS MOSiR Działdowo WN 4.61  PB    
 3 SZYSZKO Wiktoria 10-05-08 UKS Sokół Węgorzewo WN 4.49      
 4 ZIĘBA Natalia 26-01-08 Orka Iława Athletics WN 4.43      
 5 PRUSIK Maja 04-05-08 MKL Jurand Szczytno WN 4.23      
 6 NAGAJEWSKA Aleksandra 14-04-09 KS Jelonki Dobre Miasto WN 4.13      
 7 BARICA Kinga 09-08-08 CSiR Susz WN 4.12      
 8 GÓRNIK Martyna 28-08-09 CSiR Susz WN 4.09      
 9 PIETRZYK Ewa 09-12-09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 4.06  PB    
 10 TODRYK Karina 05-11-08 UKS Sokół Węgorzewo WN 3.98  PB    
 11 POLAK Zuzanna 31-08-08 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3.97  PB    
 12 BARTKOWSKA Maja 22-08-09 LKS Lubawa WN 3.87  PB    
 13 KOŻUSZEK Dominika 02-04-09 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3.82  PB    
 14 NARWOJSZ Magdalena 16-11-08 UKS Atos Woźnice WN 3.71  PB    
 15 SIECIŃSKA Zuzanna 11-01-09 CSiR Susz WN 3.70      
 16 MARCINIAK Julia 12-03-09 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3.60      
 17 BOROWA Helena 04-11-09 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 3.58      
 18 KOWARA Faustyna 15-02-09 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3.41      
 19 IWANOW Alicja 20-03-09 CSiR Susz WN 3.25  PB    
 20 KOCHALSKA Julia 10-07-09 CSiR Susz WN 3.24      
 21 OLBRYŚ Amelia 09-12-08 MKL Jurand Szczytno WN 3.23      
 22 HARBACZONEK Nina 13-11-09 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 3.07      
 23 KOCHALSKA Zuzanna 10-07-09 CSiR Susz WN 2.76  PB    
 JASZCZUR Amelia 4.40 x 4.67 x 4.61 x 
 CYTLAŁ Maria 4.27 4.61 4.47 4.35 4.56 4.57 
 SZYSZKO Wiktoria 4.27 4.49 4.34 4.29 4.26 4.34 
 ZIĘBA Natalia 4.24 4.43 4.36 4.30 x 4.30 
 PRUSIK Maja 4.17 4.21 x 4.04 3.99 4.23 
 NAGAJEWSKA Aleksandra x 4.13 3.68 
 BARICA Kinga 4.12 3.99 4.08 x x x 
 GÓRNIK Martyna 4.09 4.04 x 4.02 4.05 3.98 
 PIETRZYK Ewa 3.84 4.06 3.65 3.82 3.85 3.75 
 TODRYK Karina 3.98 3.86 3.75 
 POLAK Zuzanna 3.97 3.80 3.78 
 BARTKOWSKA Maja 3.22 3.74 3.87 
 KOŻUSZEK Dominika 3.82 3.66 3.66 



 

 
 

 NARWOJSZ Magdalena x 3.71 3.58 
 SIECIŃSKA Zuzanna 3.60 3.70 x 
 MARCINIAK Julia x 3.60 3.53 
 BOROWA Helena 3.36 3.08 3.58 
 KOWARA Faustyna 3.07 3.41 3.37 
 IWANOW Alicja 3.25 3.24 3.07 
 KOCHALSKA Julia 3.24 3.19 3.05 
 OLBRYŚ Amelia 2.98 3.23 3.07 
 HARBACZONEK Nina 3.07 2.84 3.02 
 KOCHALSKA Zuzanna 2.41 2.76 x 
Wieloskok K U16 
 FINAŁ 16:00 
 1 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 12-08-06 UKS Atos Woźnice WN 10.48  PB    +0.8 
 2 CYTLAŁ Maria 15-03-09 UKS MOSiR Działdowo WN 9.32  PB    +1.1

 PK 
 3 SKRZYNIARZ Paulina 21-08-06 CSiR Susz WN 9.15      +1.0 
 4 ŁASZENKOW Amelia 06-11-06 KS Jelonki Dobre Miasto WN 8.42  =PB    +0.9 
 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 9.04 9.65 10.48 9.92 9.78 10.16 
 +0.8 +0.8 +0.8 +0.6 +1.0 +0.6 
 CYTLAŁ Maria 9.23 8.64 9.22 8.73 9.10 9.32 
 +0.9 +0.8 +0.8 +0.5 +1.0 +1.1 
 SKRZYNIARZ Paulina 8.91 8.98 9.15 8.66 8.62 x 
 +1.0 +0.9 +1.0 +0.8 +0.5 +0.9 
 ŁASZENKOW Amelia x 7.89 8.12 8.00 7.77 8.42 
 +0.5 +0.6 +0.6 +0.3 +1.1 +0.9 
1000 metrów K U14 
 Bieg 1/ 1 15:15 
 1 BARICA Kinga 09-08-08 CSiR Susz WN 3:41.79      
 2 KĘDZIOR Aniela 27-03-09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 3:46.48      
 3 KOŻUSZEK Dominika 02-04-09 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3:50.17      
 4 TOMASZEWSKA Lena 19-11-08 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3:51.00      
 5 WACHUŁA Julia 14-05-09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 3:52.99      
 6 SMOSARSKA Julia 05-03-08 MLKS Ostróda WN 3:53.18      
 7 KAMOLA Michalina 14-05-08 UKS Gimpas Pasłęk WN 3:54.86      
 8 SKWAREK Kornelia 24-09-08 UKS Jedynka Bartoszyce WN 4:06.21      
1000 m przeszkody K U16 
 Bieg 1/ 1 15:35 
 1 DUDZIEC Kornelia 03-02-06 KS AZS UWM Olsztyn WN 3:21.43      
 2 NELKE Marta 10-05-06 KS AZS UWM Olsztyn WN 4:00.10      
100 metrów K U14 
 Bieg 1/ 7 +1.8 12:55 
 1 KOŁODZIEJ Dominika 04-04-08 LKS Korab Olecko WN 14.56  PB    
 2 GÓRNIK Martyna 28-08-09 CSiR Susz WN 14.67  PB    
 3 LUBIENIECKA Gabriela 07-08-09 Orka Iława Athletics WN 14.95      
 4 RANDZIO Oliwia 07-06-09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.98  PB    
 5 KOSTYRA Julia 11-01-09 KS Jelonki Dobre Miasto WN 15.13  PB    
 6 WACHUŁA Julia 14-05-09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.33  PB    
 7 BOROWA Helena 04-11-09 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 15.90      
 8 HARBACZONEK Nina 13-11-09 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 18.12      
 Bieg 2/ 7 +1.6 12:58 
 1 JAKUBOWSKA Jowita 22-07-08 LKS Lubawa WN 14.85  SB    
 2 MĘTEL Antonina 23-06-09 LUKS Orneta WN 15.13  PB    
 3 KANICZ Aleksandra 17-02-08 LKS Lubawa WN 15.53  PB    
 4 TOMASZEWSKA Lena 19-11-08 KS Jelonki Dobre Miasto WN 15.60  PB    
 5 PYTLARCZYK Zofia 14-02-09 KS Jelonki Dobre Miasto WN 16.20  PB    
 6 ZAMORSKA Gabriela 01-09-09 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 17.21      
 7 KOCHALSKA Zuzanna 10-07-09 CSiR Susz WN 17.93  PB    
 8 ANTONOWICZ Julia 31-03-09 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 19.49      
 Bieg 3/ 7 +1.1 13:01 
 1 NAGAJEWSKA Aleksandra 14-04-09 KS Jelonki Dobre Miasto WN 14.47  PB    
 2 KRZYKOWSKA Martyna 11-06-09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.29  PB    
 3 SZAFRAŃSKA Hanna 01-06-09 KS AZS UWM Olsztyn WN 15.41      
 4 GAJOWNIK-ŁAWNICZAK  21-08-09 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 15.48      
 5 ROSZKOWSKA Oliwia 31-01-09 KS Zamek Kurzętnik WN 16.20  PB    
 6 KOŁODZIEJ Julia 27-07-09 LKS Korab Olecko WN 16.63      
 SĘK Amelia 21-08-09 MKL Jurand Szczytno WN DNS      
 SAFIEJKO Hanna 22-09-09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN DNS      
 Bieg 4/ 7 +1.7 13:04 
 1 WOJCIECHOWSKA Pola 12-02-09 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.34      
 2 PRUSIK Maja 04-05-08 MKL Jurand Szczytno WN 14.49  PB    
 3 CHOJNOWSKA Adrianna 29-12-08 GUKS Asy Dywity WN 14.89  PB    
 4 ŻUKOWSKA Emilia 11-07-08 KS Jelonki Dobre Miasto WN 16.31      
 5 EUSTACHIEWICZ Klara 20-10-09 LKS Korab Olecko WN 16.78      
 6 DROZD Maja 23-08-08 MKL Jurand Szczytno WN 17.07  PB    
 Bieg 5/ 7 +1.6 13:07 
 1 MĘTEL Zuzanna 29-01-08 LUKS Orneta WN 13.46  PB    
 2 KĘDZIOR Aniela 27-03-09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.49  PB    
 3 BIGAJ Nikola 13-09-08 KS Jelonki Dobre Miasto WN 15.11  PB    
 4 SIECIŃSKA Zuzanna 11-01-09 CSiR Susz WN 15.72      
 5 ZŁOTUCHA Amelia 27-12-08 KS Jelonki Dobre Miasto WN 16.39  PB    
 6 KOCHALSKA Julia 10-07-09 CSiR Susz WN 16.51  PB    
 7 WOŻNIAK-WASILCZUK  06-11-08 LUKS Orneta WN 16.62      
 Bieg 6/ 7 +2.0 13:10 
 1 TROKOWSKA Amelia 03-05-09 KS Jelonki Dobre Miasto WN 13.88  PB    



 

 
 

 2 ZIĘBA Natalia 26-01-08 Orka Iława Athletics WN 14.05      
 3 ZABŁOCKA Alicja 06-06-08 Orka Iława Athletics WN 15.05  PB    
 4 KAMIŃSKA Laura 29-10-08 LKS Lubawa WN 15.18  PB    
 5 DĄBROWSKA Dominika 24-02-08 LUKS Orneta WN 16.41      
 6 KOWARA Faustyna 15-02-09 KS Jelonki Dobre Miasto WN 16.81  PB    
 7 OLBRYŚ Amelia 09-12-08 MKL Jurand Szczytno WN 17.23      
 Bieg 7/ 7 +1.8 13:13 
 1 NAGÓRSKA Daria 09-04-08 LKS Masuria Jęcznik WN 13.59  PB    
 2 SZYSZKO Wiktoria 10-05-08 UKS Sokół Węgorzewo WN 13.62  PB    
 3 ZIEJA Maja 12-03-08 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.85  PB    
 4 NARWOJSZ Magdalena 16-11-08 UKS Atos Woźnice WN 15.00  PB    
 5 MICHALSKA Martyna 14-12-09 GUKS Asy Dywity WN 15.57      
 6 KANIEWSKA Amelia 23-09-09 Orka Iława Athletics WN 15.81      
 7 IWANOW Alicja 20-03-09 CSiR Susz WN 16.32  PB    
 8 LESZCZYŃSKA Julia 04-09-09 KS Jelonki Dobre Miasto WN 16.40  PB    
300 metrów K U14 
 Bieg 1/ 6 16:25 
 1 MALESZKA Patrycja 29-09-08 GUKS Asy Dywity WN 45.86      
 2 NAGÓRSKA Daria 09-04-08 LKS Masuria Jęcznik WN 45.96      
 3 TROKOWSKA Amelia 03-05-09 KS Jelonki Dobre Miasto WN 47.63      
 3 MĘTEL Zuzanna 29-01-08 LUKS Orneta WN 47.63      
 Bieg 2/ 6 16:28 
 1 ŁOJEWSKA Justyna 15-05-09 KS AZS UWM Olsztyn WN 48.20  PB    
 2 KOSTYRA Julia 11-01-09 KS Jelonki Dobre Miasto WN 48.75  PB    
 3 MIŁKOWSKA Anna 28-01-08 LKS Masuria Jęcznik WN 49.71  PB    
 4 CHOJNOWSKA Adrianna 29-12-08 GUKS Asy Dywity WN 52.39      
 5 ZABŁOCKA Alicja 06-06-08 Orka Iława Athletics WN 52.42      
 Bieg 3/ 6 16:31 
 1 ZIEJA Maja 12-03-08 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 53.33      
 2 RANDZIO Oliwia 07-06-09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 54.12      
 3 MICHALSKA Martyna 14-12-09 GUKS Asy Dywity WN 55.29      
 4 KRZYKOWSKA Martyna 11-06-09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 56.31      
 5 MARCINIAK Julia 12-03-09 KS Jelonki Dobre Miasto WN 57.33      
 Bieg 4/ 6 16:34 
 1 CELIŃSKA Natalia 19-10-08 MKL Jurand Szczytno WN 55.54  PB    
 2 PYTLARCZYK Zofia 14-02-09 KS Jelonki Dobre Miasto WN 56.77      
 3 ŻUKOWSKA Emilia 11-07-08 KS Jelonki Dobre Miasto WN 57.18      
 4 ROSZKOWSKA Oliwia 31-01-09 KS Zamek Kurzętnik WN 57.33      
 5 LESZCZYŃSKA Julia 04-09-09 KS Jelonki Dobre Miasto WN 57.42  PB    
 Bieg 5/ 6 16:37 
 1 KAMIŃSKA Magda 03-09-09 UKS Gimpas Pasłęk WN 55.59      
 2 ZAMORSKA Gabriela 01-09-09 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 60.80 
 Bieg 6/ 6 16:41 
 1 CHORUŻY Karolina 09-02-08 LKS Korab Olecko WN 52.15      
 2 PIETRZYK Ewa 09-12-09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 55.92      
 3 GAJOWNIK-ŁAWNICZAK  21-08-09 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 56.86      
 4 ZŁOTUCHA Amelia 27-12-08 KS Jelonki Dobre Miasto WN 57.65      
300 m ppł K U16 
 Bieg 1/ 1 12:00 
 1 SKRZYNIARZ Paulina 21-08-06 CSiR Susz WN 50.48      
 2 BIAŁCZAK Maja 26-12-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 51.81  PB    
 3 WŁODARSKA Zuzanna 06-10-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 52.58  PB    
 4 ZIENKIEWICZ Kinga 05-01-06 UKS Gimpas Pasłęk WN 52.73      
4x200 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1 17:15 
 1 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:50.69      
 50 Iga DYMEK 26-04-07 
 30 Maja ZIELIŃSKA 18-01-06 
 92 Pola SMOLICZ 26-06-07 
 95 Zuzanna MAJEWSKA 31-01-07 
 2 KS AZS UWM Olsztyn II WN 1:51.40      
 31 Pola FALĘCKA 18-12-07 
 15 Maja BIAŁCZAK 26-12-07 
 36 Nikola JELENIEWICZ 17-04-07 
 78 Laura SUGIER 16-06-07 

 3 UKS Atos Woźnice WN 1:58.59      
 35 Amelia JASZCZUR 14-01-08 
 58 Wiktoria WĄDOŁOWSKA 12-08-06 
 30 Sandra PUDLIS 08-07-07 
 52 Maja MURACH 24-05-06 
 4 LKS Korab Olecko WN 2:01.52      
 101 Nikola JUREK 27-02-07 
 107 Oliwia WYSOCKA 10-06-07 
 115 Karolina WARSIEWICZ 16-03-07 
 110 Wiktoria KORZUN 11-06-07 
 5 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 2:02.65      
 124 Zuzanna TARGOŃSKA 28-06-06 
 125 Hanna SOSNOWSKA 16-09-06 
 127 Julia WACHUŁA 14-05-09 
 123 Maja ZIEJA 12-03-08 
 6 KS Jelonki Dobre Miasto WN 2:12.90      
 700 Amelia ŁASZENKOW 06-11-06 



 

 
 

 705 Oliwia ZYGIEL 18-03-07 
 712 Emilia ŻUKOWSKA 11-07-08 
 715 Faustyna KOWARA 15-02-09 
600 metrów K U12 
 Bieg 1/ 1 14:58 
 1 DANELCZYK Weronika 04-02-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 2:01.22  PB    
 2 KANICZ Maja 09-04-10 LKS Lubawa WN 2:04.28      
 3 TASARZ Michalina 09-02-10 Orka Iława Athletics WN 2:04.34      
 4 TUCKA Martyna 25-01-10 UKS Gimpas Pasłęk WN 2:09.20      
 5 WAWRZYN Milena 10-11-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 2:13.70      
 6 TROCHIMCZUK Michalina 15-01-10 MKS Truso Elbląg WN 2:16.10      
 7 ŻUK Zofia 03-08-10 UKS Gimpas Pasłęk WN 2:18.18      
 8 MACIEJEWSKA Antonina 09-03-10 UKS Gimpas Pasłęk WN 2:24.32      
 9 PARCIAK Hanna 26-10-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 2:25.83      


